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VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren

voorkomt defecten!
spanning eraf

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

Niet monteren/demonteren

Beldrukkers mogen wel
onder spanning

Digitzers & flatcables

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 2 meter
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Bij monteren/demonteren

voorkomt defecten!
spanning eraf

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

66%

max. 50 meter

N-Waarde Huisnummer Switch-ON

1 438 X

2 440 X

3 442 X

4 444 X

5 446 X

6 448 X

7 450 X

8 452 X

9 454 X

10 456 X

11 458 X

12 460 X

13 462 X

14 464 X

15 466 X

16 468 X

17 470 X

18 472 X

19 474 X

20 476 X

21 478 X

22 480 X

23 482 X

24 484 X
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